

Pakiet nr 52
 program lekowy - LECZENIE PRZEWLEKŁYCH ZAKAŻEŃ PŁUC U ŚWIADCZENIOBIORCÓW Z MUKOWISCYDOZĄ
 Wadium - 2.800,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1.	Tobramycinum dawka: 300 mg pojemniki 4 ml lub 5 ml postać: płyn op./56,0 pojemników	op	60			1 834,25 zł	110 055,00 zł	8%	VIA PHARMA	Tobramycin Via pharma 300mg/5ml x56amp	5909991308292
							110 055,00 zł				

Cena bez VAT: 101 902,78 zł
 Słownie: sto jeden tysięcy dziewięćset dwa zł siedemdziesiąt osiem gr.
 Cena z VAT: 110 055,00 zł
 Słownie: sto dziesięć tysięcy pięćdziesiąt pięć zł

Pakiet nr 54
 program lekowy - LECZENIE RAKA PIERSI LECZENIE ZAAWANSOWANEGO RAKA ŻOŁĄDKA
 Wadium - 13.300,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1.	Trastuzumabum dawka: 150 mg postać: inj. iv. (proszek do p. rozworu) op./1,0 fiol. s.subst. 15 ml Trwałość po rekonstytucji minimum 48 h	fiolka	700			1 213,48 zł	849 436,00 zł	8%	SAMSUNG BIOEPIS	Ontruzant inj. 150mg x 1 fiol.	8809593170006
							849 436,00 zł				

Cena bez VAT: 786 514,81 zł
 Słownie: siedemset osiemdziesiąt sześć tysięcy pięćset czternaście zł osiemdziesiąt jeden gr.
 Cena z VAT: 849 436,00 zł
 Słownie: osiemset czterdzieści dziewięć tysięcy czterysta trzydzieści sześć zł

Pakiet nr 59
 Wadium - 510,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamowienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy	
1.	Bendamustine 1 mg inj fiołki Możliwość realizacji fiołki a 25 mg; 100 mg Trwałość po rozcieńczeniu minimum 3,5 h w temperaturze pokojowej, 2 dni w temperaturze 2-8°C	mg	91 250			2,91 zł	265 335,50 zł	8%	ACCORD HEALTHCARE	Bendamustine Accord 2,5mg/ml 25mg x 5/S;Bendamustine Accord 2,5mg/ml 100mg x 5/S	5909991198145;5909991198183	
2.	System bezigłowy typu spike* do onkologii	szt	300			1,08 zł	324,00 zł	8%	BBRAUN	Mini-Spike 2 Chemo x 1 (4550592)	41732	
							265 659,50 zł					

*Spike z filtrem powietrza 0,2 µm oraz filtrem cząsteczkowym 5 µm dedykowany do bezpiecznego przygotowania leków . Zaopatrzone w czerwony zawór bezigłowy, który umożliwi skuteczną dezynfekcję.

Cena bez VAT:

245 981,02 zł

Słownie:

dwieście czterdzieści pięć tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt jeden zł dwa gr.

Cena z VAT:

265 659,50 zł

Słownie:

dwieście sześćdziesiąt pięć tysięcy sześćset pięćdziesiąt dziewięć zł pięćdziesiąt gr.

Pakiet nr 61

Wadium - 720,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamowienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy	
1.	Bortezomib inj. 3,5 mg fiołki Trwałość po rekonstytucji min 8 h Do podania dożylnego i podskórnego	mg	1 000			66,74 zł	66 740,00 zł	8%	GLENMARK	Bortezomib Glenmark 3,5mg prosz.1fioł/S/	5902020241478	
2.	System bezigłowy Phaseal lub Spiros lub Medicart zapewniający gwarancje trwałości mikrobiologicznej minimum 168 h kompatybilny z fiołką	szt	1 000			22,00 zł	22 000,00 zł	8%	Becton Dickinson	System bezigłowy Phaseal		
							88 740,00 zł					

Cena bez VAT:

82 166,67 zł

Słownie:

osiemdziesiąt dwa tysiące sto sześćdziesiąt sześć zł sześćdziesiąt siedem gr.

Cena z VAT:

88 740,00 zł

Słownie:

osiemdziesiąt osiem tysięcy siedemset czterdzieści zł

Pakiet nr 64

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium - 1.910,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1.	Carboplatinum 450 mg inj. roztwór fiołki. Trwałość preparatu po rozcieńczeniu min. 72 h.	op	200			116,42 zł	23 284,00 zł	8%	EBEWE	Carboplatin-Ebewe 450mg/45ml 1 fioł.	5909990450039
2.	Carboplatinum 600 mg inj. roztwór fiołki. Trwałość preparatu po rozcieńczeniu min. 72 h.	op	1 000			146,70 zł	146 700,00 zł	8%	EBEWE	Carboplatin-Ebewe 600mg/60ml 1 fioł.	5909990662753
3.	system bezigłowy typu spike* do onkologii	szt	1 000			1,08 zł	1 080,00 zł	8%	BBRAUN	Mini-Spike 2 Chemo x 1 (4550592)	41732
							171 064,00 zł				

*Spike z filtrem powietrza 0,2 µm oraz filtrem cząsteczkowym 5 µm dedykowany do bezpiecznego przygotowania leków . Zaopatrzony w czerwony zawór bezigłowy, który umożliwia skuteczną dezynfekcję.

Cena bez VAT: 158 392,59 zł

Słownie: sto pięćdziesiąt osiem tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt dwa zł pięćdziesiąt dziewięć gr.

Cena z VAT: 171 064,00 zł

Słownie: sto siedemdziesiąt jeden tysięcy sześćdziesiąt cztery zł

Pakiet nr 65

Wadium - 7,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1.	Chlorambucilum dawka: 2 mg postać: tabl. powł. op./25,0 tabl	op	3			243,90 zł	731,70 zł	8%	ASPEN	Leukeran 2mg x 25tabl.powł.	5909990345618
							731,70 zł				

Cena bez VAT: 677,50 zł

Słownie: sześćset siedemdziesiąt siedem zł pięćdziesiąt gr.

Cena z VAT: 731,70 zł

Słownie: siedemset trzydzieści jeden zł siedemdziesiąt gr.

Pakiet nr 66

Wadium - 660,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy	
1.	Cisplatinum 1mg, roztwór inj. X 1 fiolka Możliwość realizacji fiolka 50 mg/50 ml; 100 mg/100 ml Trwałość po pierwszym nakłuciu min. 72 h.	mg	100 000			0,75 zł	75 000,00 zł	8%	EBEWE	Cisplatin-Ebewe 50mg/50ml fiolka; Cisplatin-Ebewe 100mg/100ml fiolka	5909990958504; 5909990958535	
2.	system bezigłowy typu spike* do onkologii	szt	2 000			1,08 zł	2 160,00 zł	8%	BBRAUN	Mini-Spike 2 Chemo x 1 (4550592)	41732	
								77 160,00 zł				

*Spike z filtrem powietrza 0,2 µm oraz filtrem cząsteczkowym 5 µm dedykowany do bezpiecznego przygotowania leków. Zaopatrzony w czerwony zawór bezigłowy, który umożliwia skuteczną dezynfekcję

Cena bez VAT: 71 444,44 zł

Słownie: siedemdziesiąt jeden tysięcy czterysta czterdzieści cztery zł czterdzieści cztery gr.

Cena z VAT: 77 160,00 zł

Słownie: siedemdziesiąt siedem tysięcy sto sześćdziesiąt zł

Pakiet nr 67

Wadium 330,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy	
1.	Cladribinum 10mg/10 ml inj. iv roztwór x 1 fiolka Trwałość po pierwszym nakłuciu min 24 h	fiolka	150			232,69 zł	34 903,50 zł	8%	POLPHARMA	Biodribin roztw.d/inf.10mg/10ml-fiol	5909990713417	
								34 903,50 zł				

Cena bez VAT: 32 318,06 zł

Słownie: trzydzieści dwa tysiące trzysta osiemnaście zł sześć gr.

Cena z VAT: 34 903,50 zł

Słownie: trzydzieści cztery tysiące dziewięćset trzy zł pięćdziesiąt gr.

Pakiet nr 71

Wadium - 2.980,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy	
1.	Cytarabinum 1 mg inj. iv., dokanałowo roztwór fiołka Możliwość realizacji w dawce 1000 mg, 2000 mg Trwałość po pierwszym nakłuciu min. 72 h	mg	3 600 000			0,0878	316 080,00 zł	8%	EBEWE	Alexan 50mg/ml (1000mg/20ml) 1fiol./S/; Alexan 50mg/ml (2000mg/40ml) 1fiol./S/	5909990181223;5909990624935	
2.	system bezigłowy typu spike* do onkologii	szt	4 000			1,08 zł	4 320,00 zł	8%	BBRAUN	Mini-Spike 2 Chemo x 1 (4550592)	41732	
							320 400,00 zł					

*Spike z filtrem powietrza 0,2 µm oraz filtrem cząsteczkowym 5 µm dedykowany do bezpiecznego przygotowania leków . Zaopatrzony w czerwony zawór bezigłowy, który umożliwi skuteczną dezynfekcję.

Cena bez VAT: 296 666,67 zł

Słownie: dwieście dziewięćdziesiąt sześć tysięcy sześćset sześćdziesiąt sześć zł sześćdziesiąt siedem gr.

Cena z VAT: 320 400,00 zł

Słownie: trzysta dwadzieścia tysięcy czterysta zł

Pakiet nr 74

Wadium - 810,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy	
1.	Docetaxel 1mg fiołka roztwór Możliwość realizacji w zarejestrowanych dawkach Trwałość po pierwszym nakłuciu min 72 h	mg	88 000			1,06 zł	93 326,00 zł	8%	EBEWE	Docetaxel-Ebewe(10mg/ml) 20mg/2ml 1f/S/;Docetaxel-Ebewe(10mg/ml) 80mg/8ml 1f/S/;Docetaxel-Ebewe(10mg/ml) 160mg/16ml 1f/S	5909990777006;5909990777020;5909990850280	
2.	system bezigłowy typu spike* do onkologii	szt	600			1,08 zł	648,00 zł	8%	BBRAUN	Mini-Spike 2 Chemo x 1 (4550592)	41732	
							93 974,00 zł					

*Spike z filtrem powietrza 0,2 µm oraz filtrem cząsteczkowym 5 µm dedykowany do bezpiecznego przygotowania leków . Zaopatrzony w czerwony zawór bezigłowy, który umożliwi skuteczną dezynfekcję.

Cena bez VAT: 87 012,96 zł

Słownie: osiemdziesiąt siedem tysięcy dwanaście zł dziewięćdziesiąt sześć gr.

Cena z VAT: 93 974,00 zł

Słownie: dziewięćdziesiąt trzy tysiące dziewięćset siedemdziesiąt cztery zł

Pakiet nr 75

Wadium - 920,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzspółnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1.	Doxorubicynum 1 mg inj roztwór. Możliwość realizacji w zarejestrowanych dawkach Trwałość po pierwszym nakłuciu min. 72 h.	mg	140 000			0,83 zł	116 200,00 zł	8%	EBEWE	Doxorubicin-Ebewe 10mg/5ml fiolka; Doxorubicin-Ebewe 50mg/25ml fiolka;Doxorubicin-Ebewe 100mg/50ml fiolka;Doxorubicin-Ebewe 200mg/100ml fiolka	5909990429011; 5909990429028; 5909990614837; 5909990614844
2.	System bezigłowy typu *spike do onkologii	szt	800			1,08 zł	864,00 zł	8%	BBRAUN	Mini-Spike 2 Chemo x 1 (4550592)	41732
							117 064,00 zł				

*Spike z filtrem powietrza 0,2 µm oraz filtrem cząsteczkowym 5 µm dedykowany do bezpiecznego przygotowania leków . Zaopatrzony w czerwony zawór bezigłowy, który umożliwia skuteczną dezynfekcję.

Cena bez VAT: 108 392,59 zł

Słownie: sto jeden tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt dwa zł pięćdziesiąt dziewięć gr.

Cena z VAT: 117 064,00 zł

Słownie: sto siedemnaście tysięcy sześćdziesiąt cztery zł

Pakiet nr 79

Wadium - 560,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzspółnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1.	Etoposidum 1 mg inj.iv. koncentrat x 1 fiolka Możliwość realizacji w zarejestrowanych dawkach fiolka Trwałość po pierwszym nakłuciu min 72 h	mg	340 000			0,20 zł	69 315,00 zł	8%	EBEWE	Etoposid EBEWE 50mg/2.5ml 1fiolka; ; Etoposid EBEWE 100mg/5ml 1fiolka; Etoposid EBEWE 200mg/10ml ; Etoposid EBEWE 400mg/20ml 1fiolka1fiolka;	5909990776016; 5909990776115; 5909990776214; 5909990776313
2.	system bezigłowy typu spike* do onkologii	szt	1 500			1,08 zł	1 620,00 zł	8%	BBRAUN	Mini-Spike 2 Chemo x 1 (4550592)	41732
							70 935,00 zł				

*Spike z filtrem powietrza 0,2 µm oraz filtrem cząsteczkowym 5 µm dedykowany do bezpiecznego przygotowania leków . Zaopatrzony w czerwony zawór bezigłowy, który umożliwia skuteczną dezynfekcję.

Cena bez VAT: 65 680,56 zł
 Słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy sześćset osiemdziesiąt zł pięćdziesiąt sześć gr.
 Cena z VAT: 70 935,00 zł
 Słownie: siedemdziesiąt tysięcy dziewięćset trzydzieści pięć zł

Pakiet nr 83
Wadium - 13.200,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy "Jeśli Wykonawca posiada, ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy	
1.	Fulvestrant 250 mg/5ml inj. X 2 s-amp.5 ml	op	500			1 616,41 zł	808 205,00 zł	8%	ASTRAZENECA	Faslodex(50mg/1ml)250mg/5ml 2amp-strz(S)	5909990768875	
								808 205,00 zł				

Cena bez VAT: 748 337,96 zł
 Słownie: siedemset czterdzieści osiem tysięcy trzysta trzydzieści siedem zł dziewięćdziesiąt sześć gr.
 Cena z VAT: 808 205,00 zł
 Słownie: osiemset jeden tysiąc dwieście pięć zł

Pakiet nr 84
Wadium - 1.150,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy "Jeśli Wykonawca posiada, ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy	
1.	Gemcitabinum 1g fiołka roztwór Możliwość realizacji w zarejestrowanych dawkach fiołka Trwałość po pierwszym nakłuciu min 72 h	g	2 600			57,17 zł	148 629,00 zł	8%	EBEWE	Gemso(40mg/ml) 200mg/5ml 1fiol; Gemso(40mg/ml) 1g/25ml 1fiol; Gemso(40mg/ml) 2g/50ml 1fiol	5909990870998; 5909990871032; 5909990871049	
2.	system bezigłowy typu spike* do onkologii	szt	1 100			1,08 zł	1 188,00 zł	8%	BBRAUN	Mini-Spike 2 Chemo x 1 (4550592)	41732	
								149 817,00 zł				

*Spike z filtrem powietrza 0,2 µm oraz filtrem cząsteczkowym 5 µm dedykowany do bezpiecznego przygotowania leków . Zaoopatrzony w czerwony zawór bezigłowy, który umożliwia skuteczną dezynfekcję.
 Cena bez VAT: 138 719,44 zł
 Słownie: sto pięć zł osiemdziesiąt siedem gr.
 Cena z VAT: 149 817,00 zł
 Słownie: sto czterdzieści trzy zł trzydzieści cztery gr.

Pakiet nr 91
Wadium - 6,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1.	Melphalanum dawka: 2 mg postać: tabl. op./25,0 tabl.	op	2			293,54 zł	587,08 zł	8%	ASPEN	Aikeran 2mg x 25tabl.powl.	5909990283514
							587,08 zł				

Cena bez VAT: 543,59 zł
Słownie: pięćset czterdzieści trzy zł pięćdziesiąt dziewięć gr.
Cena z VAT: 587,08 zł
Słownie: pięćset osiemdziesiąt siedem zł osiem gr.

Pakiet nr 92
Wadium - 1,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1.	Methotrexatum dawka: 2,5 mg postać: tabl op./50,0 tabl.	op	5			8,24 zł	41,20 zł	8%	EBEWE	Methotrexat Ebewe 2,5mg x 50 tabl.	5909990453726
							41,20 zł				

Cena bez VAT: 38,15 zł
Słownie: trzydzieści osiem zł piętnaście gr.
Cena z VAT: 41,20 zł
Słownie: czterdzieści jeden zł dwadzieścia gr.

Pakiet nr 99
Wadium - 1.600,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamowienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada, ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1.	Paclitaxel 1 mg inj. i.v. fiolka roztwór Możliwość realizacji w fiolkach 100 mg, 150 mg,300 mg Trwałość po pierwszym nakłuciu min 72 h	mg	510 000			0,59 zł	300 315,00 zł	8%	EBEWE	Paclitaxel Ebewe 6mg/ml 100mg/16,7ml fio; Paclitaxel Ebewe 6mg/ml 150mg/25ml fioi; Paclitaxel Ebewe 6mg/ml 300mg/50ml fioi	5909990018390; 5909990018406; 5909990018420
2	system bezigłowy typu spike* do onkologii	szt	1 500			1,08 zł	1 620,00 zł	8%	BBRAUN	Mini-Spike 2 Chemo x 1 (4550592)	41732
				301 935,00 zł							

Cena bez VAT: 279 569,44 zł

Słownie: dwieście siedemdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset sześćdziesiąt dziewięć zł czterdzieści cztery gr.

Cena z VAT: 301 935,00 zł

Słownie: trzysta jeden tysiąc dziewięćset trzydzieści pięć zł

Pakiet nr 102

Wadium - 370,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamowienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada, ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1.	Pemetrexed 1 mg fiolka iv Możliwość realizacji w zarejestrowanych dawkach Trwałość po rekonstytucji min 24 h	mg	120 000			0,31 zł	37 200,00 zł	8%	ADAMED	Pemetreksed Adamed 100mg pr.r-r do inf.; Pemetreksed Adamed 500mg pr.r-r do inf.; Pemetreksed Adamed 1000mg pr.r-r do inf.	5909991253806,5 909991253813,59 09991253820
				37 200,00 zł							

Cena bez VAT: 34 444,44 zł

Słownie: trzydzieści cztery tysiące czterysta czterdzieści cztery zł czterdzieści cztery gr.

Cena z VAT: 37 200,00 zł

Słownie: trzydzieści siedem tysięcy dwieście zł

Pakiet nr 109

Wadium - 290,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1.	Vincristinum dawka: 1 mg/1 ml postać: inj. roztwór/op./1,0 fiol. Trwałość po pierwszym nakłuciu min 48 h	fiolka	1 200			25,43 zł	30 516,00 zł 30 516,00 zł	8%	TEVA	Vincristine Teva inj.1mg/ml 1fiol.1ml/S/	5909990669493

Cena bez VAT: 28 255,56 zł

Słownie: dwadzieścia osiem tysięcy dwieście pięćdziesiąt pięć zł pięćdziesiąt sześć gr.

Cena z VAT: 30 516,00 zł

Słownie: trzydzieści tysięcy pięćset szesnaście zł

Pakiet nr 112

Wadium - 500,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1.	Vinorelbinum dawka: 50 mg / 5 ml postać roztwór: inj.op./10,0 fiol. Trwałość po rozcieńczeniu minimum 24 h	op	50			113,01 zł	9 338,00 zł	8%	SANDOZ	Neocitec 10mg/ml koncen. 5ml x 1fiol	5909990668052
2	System bezigłowy typu mikrospike* do onkologii	szt	500			1,08 zł	540,00 zł 9 878,00 zł	8%	BBRAUN	Mini-Spike Chemo Micro-Tip x 1 (4550536)	41731

Cena bez VAT: 9 146,30 zł

Słownie: dziewięć tysięcy sto czterdzieści sześć zł trzydzieści gr.

Cena z VAT: 9 878,00 zł

Słownie: dziewięć tysięcy osiemset siedemdziesiąt osiem zł

Pakiet nr 159

Wadium - 35,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada, ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1.	Amikacyna 500 mg inj. iv.x 1 fiolka	fiolka	400			7,32 zł	2 928,00 zł	8%	POLPHARMA	Biodacyna inj. 250mg/ml amp.2ml (500mg)	5909990929702
							2 928,00 zł				

Cena bez VAT: 2 711,11 zł
Słownie: dwa tysiące siedemset jedenaście zł jedenaście gr.
Cena z VAT: 2 928,00 zł
Słownie: dwa tysiące dziewięćset dwadzieścia osiem zł

Pakiet nr 160
Wadium - 1.300,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada, ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1.	Amoxicillinum z inhibitorem beta-laktamaz 1200 mg inj. iv.x 1 fiolka	fiolka	6 000			4,35 zł	26 100,00 zł	8%	POLFA TARCHOMIN	Taromentin inj.1,2g x 1 fiol.	5909990055937
							26 100,00 zł				

Cena bez VAT: 24 166,67 zł
Słownie: dwadzieścia cztery tysiące sto sześćdziesiąt sześć zł sześćdziesiąt siedem gr.
Cena z VAT: 26 100,00 zł
Słownie: dwadzieścia sześć tysięcy sto zł

Pakiet nr 165
W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zamiany dawek
Wadium - 600,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada, ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy	
1.	Casprofungin 70 mg inj.iv. x 1 fiolka	fiolka	25			232,21 zł	5 805,25 zł	8%	ADAMED	Casprofungin Adamed 70mg x 1fiol.po 10ml	5909991311346	
2.	Casprofungin 50 mg inj.iv. x 1 fiolka	fiolka	250			222,73 zł	55 682,50 zł	8%	ADAMED	Casprofungin Adamed 50mg x 1fiol.po 10ml	5909991311339	
							61 487,75 zł					

Cena bez VAT: 56 933,10 zł

Słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset trzydzieści trzy zł dziesięć gr.

Cena z VAT: 61 487,75 zł

Słownie: sześćdziesiąt jeden tysięcy czterysta osiemdziesiąt siedem zł siedemdziesiąt pięć gr.

Pakiet nr 167

Wadium - 500,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada, ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy	
1.	Cefazolinum 1000 mg inj. Im./iv. (proszek do przygotowania roztworu) x 1 fiolka	fiolka	20 000			3,79 zł	75 800,00 zł	8%	POLPHARMA	Biofazolin 1g x 1 fiolka	5909990471911	
							75 800,00 zł					

Cena bez VAT: 70 185,19 zł

Słownie: siedemdziesiąt tysięcy sto osiemdziesiąt pięć zł dziewięćnaście gr.

Cena z VAT: 75 800,00 zł

Słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy osiemset zł

Pakiet nr 169

Wadium - 3,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada, ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1.	Cefotaxime dawka: 1000 mg postać: inj. iv opakowanie: op./1,0 fiol.	fiolka	100			4,38 zł	438,00 zł	8%	POLPHARMA	Biotaksym inj.1g pr.d/sp.r-ru 1fiol.	5909990059317

Cena bez VAT:	405,56 zł	438,00 zł
Słownie:	czterysta pięć zł pięćdziesiąt sześć gr.	
Cena z VAT:	438,00 zł	
Słownie:	czterysta trzydzieści osiem zł	

Pakiet nr 171
Wadium - 200,00

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzspółnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada, ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1.	Ceftriaxone 1000 mg inj.x 1 fiołka IV	fiołka	10 000			5,82 zł	58 200,00 zł	8%	POLPHARMA	Biotrakson inj. 1g x 1 fiołka	5909990079612
							58 200,00 zł				

Cena bez VAT: 53 888,89 zł
Słownie: pięćdziesiąt trzy tysiące osiemset osiemdziesiąt osiem zł osiemdziesiąt dziewięć gr.
Cena z VAT: 58 200,00 zł
Słownie: pięćdziesiąt osiem tysięcy dwieście zł

Pakiet nr 175
Wadium - 200,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzspółnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada, ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1.	Ciprofloxacyn 200 mg/100ml inj. X 1 Opakowanie z podwójnymi szczelnymi, bezpiecznymi portami Możliwość realizacji w zarejestrowanych dawkach	op	12 000			1,81 zł	21 720,00 zł	8%	POLPHARMA	Cipronex 2mg/ml roztwór do infuzji 100ml Możliwość realizacji w zarejestrowanych dawkach	5909990948826
							21 720,00 zł				

Cena bez VAT: 20 111,11 zł
Słownie: dwadzieścia tysięcy sto jedenaście zł jedenaście gr.
Cena z VAT: 21 720,00 zł
Słownie: dwadzieścia jeden tysięcy siedemset dwadzieścia zł

Pakiet nr 176
Wadium - 140,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1.	Clarithromycinum dawka: 500 mg postać: inj. iv op./1,0 fiol	fiolka	600			39,46 zł	23 676,00 zł	8%	MYLAN HEALTHCARE	Klacid 500mg prosz.d/sp.roztw. 1fiol.	5909990375714
							23 676,00 zł				

Cena bez VAT: 21 922,22 zł

Słownie: dwadzieścia jeden tysięcy dziewięćset dwadzieścia dwa zł dwadzieścia dwa gr.

Cena z VAT: 23 676,00 zł

Słownie: dwadzieścia trzy tysiące sześćset siedemdziesiąt sześć zł

Pakiet nr 178

Wadium - 650,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1.	Cloxacillinum 1000 mg inj.im./iv. (proszek do p. roztworu) x 1 fiolka	op	5 000			13,73 zł	68 650,00 zł	8%	POLFA TARCHOMIN	Syntarpen 1g x 1fiol. s.subst.	5909990928910
							68 650,00 zł				

Cena bez VAT: 63 564,81 zł

Słownie: sześćdziesiąt trzy tysiące pięćset sześćdziesiąt cztery zł osiemdziesiąt jeden gr.

Cena z VAT: 68 650,00 zł

Słownie: sześćdziesiąt osiem tysięcy sześćset pięćdziesiąt zł

Pakiet nr 179

Wadium - 5.250,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1.	Colistinum 1 mln j.m. inj. (proszek do p. roztworu) x 20 fiolek	op	2 000			280,81 zł	561 620,00 zł	8%	POLFA TARCHOMIN	Colistin TZF 1.000.000jm. prosz. 20 fiol	5909990366514

								561 620,00 zł				
--	--	--	--	--	--	--	--	---------------	--	--	--	--

Cena bez VAT: 520 018,52 zł
Słownie: pięćset dwadzieścia tysięcy osiemnaście zł pięćdziesiąt dwa gr.
Cena z VAT: 561 620,00 zł
Słownie: pięćset sześćdziesiąt jeden tysięcy sześćset dwadzieścia zł

Pakiet nr 182
Wadium - 150,00 zł

1.	Linezolidum 600 mg/ 300ml inj. Iv (Roztwór) x 10 worków po 300 ml z dwoma szczelnymi, bezpiecznymi sterylnymi portami wyposażonymi w samouszczelniające się membrany	op	10000			14,59 zł	145 900,00 zł	8%	POLPHARMA	Linezolid Polpharma 2mg/ml 300ml x1worek	5909991187729
							145 900,00 zł				

Cena bez VAT: 135 092,59 zł
Słownie: sto trzydzieści pięć tysięcy dziewięćdziesiąt dwa zł pięćdziesiąt dziewięć gr.
Cena z VAT: 145 900,00 zł
Słownie: sto czterdzieści pięć tysięcy dziewięćset zł

Pakiet nr 196

Wadium - 450,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1.	Tygecyklina dawka 50 mg postać inj. i.v.opakowanie 10 fiolek	op	20			1 814,40 zł	36 288,00 zł	8%	MYLAN	Tigecycline Mylan 50mg proszek x 10fiole	5909991342289
							36 288,00 zł				

Cena bez VAT: 33 600,00 zł
Słownie: trzydzieści trzy tysiące sześćset zł
Cena z VAT: 36 288,00 zł
Słownie: trzydzieści sześć tysięcy dwieście osiemdziesiąt osiem zł

Pakiet nr 199

Lek musi znajdować się na liście leków refundowanych w obowiązującym Obwieszczeniu Ministra Zdrowia w zakładce Leki, stosowane w ramach chemioterapii w całym zakresie zarejestrowanych wskazań i przeznaczeń oraz we wskazaniu określonym stanem klinicznym

Wadium - 250,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1.	Woriconazol 200 mg x 20 tabl.	op	250			87,26 zł	21 815,00 zł	8%	ADAMED	Voriconazol Adamed 200mg x 20tabl./S/	5909991271848
							21 815,00 zł				

Cena bez VAT: 20 199,07 zł
Słownie: dwadzieścia tysięcy sto dziewięćdziesiąt dziewięć zł siedem gr.
Cena z VAT: 21 815,00 zł
Słownie: dwadzieścia jeden tysięcy osiemset pięćnaście zł

Pakiet nr 200

Wadium - 850,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1.	Woriconazol 200 mg inj. iv. x 1 fiolka	op	1 500			53,45 zł	80 175,00 zł	8%	ADAMED	Voriconazol Adamed prosz.200mg 1fiol	5909991271855
							80 175,00 zł				

Cena bez VAT: 74 236,11 zł

Słownie: siedemdziesiąt cztery tysiące dwieście trzydzieści sześć zł jednaście gr.

Cena z VAT: 80 175,00 zł

Słownie: osiemdziesiąt tysięcy sto siedemdziesiąt pięć zł

Pakiet nr 203

Wadium - 15,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1.	Acidum acetylsalicylicum dawka: 75 mg postać: tabl. op./60,0 tabl.	op	800			3,36 zł	2 688,00 zł	8%	POLFA WARSZAWA	Acard 75mg x 60 tabl.dojelitowe	5909990672523
							2 688,00 zł				

Cena bez VAT: 2 488,89 zł

Słownie: dwa tysiące czterysta osiemdziesiąt osiem zł osiemdziesiąt dziewięć gr.

Cena z VAT: 2 688,00 zł

Słownie: dwa tysiące sześćset osiemdziesiąt osiem zł

Pakiet nr 204

Wadium - 2,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamowienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1.	Acidum acetylsalicylicum dawka: 75 mg postać: tabl. niepowlekane op./63,0 tabl.	op	40			4,36 zł	174,40 zł	8%	SUN-FARM	Acesan 75mg x 63 tabl.(blistry)	5909991190491
							174,40 zł				

Cena bez VAT: 161,48 zł

Słownie: sto sześćdziesiąt jeden zł czterdzieści osiem gr.

Cena z VAT: 174,40 zł

Słownie: sto siedemdziesiąt cztery zł czterdzieści gr.

Pakiet nr 205

Wadium - 600,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamowienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1.	Acidum ascorbicum (Vit. C) 500 mg/5 ml x 5 amp. – roztwór.v.	op	750			41,67 zł	31 252,50 zł	8%	TEVA	Vitaminum C Teva 0,5g/5ml roztw.x 10amp	5909990230617
							31 252,50 zł				

Cena bez VAT: 28 937,50 zł

Słownie: dwadzieścia osiem tysięcy dziewięćset trzydzieści siedem zł pięćdziesiąt gr.

Cena z VAT: 31 252,50 zł

Słownie: trzydzieści jeden tysięcy dwieście pięćdziesiąt dwa zł pięćdziesiąt gr.

Pakiet nr 206

Wadium - 190,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamowienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1.	Acidum pamidronas 90 mg inj. X 1 fiolka	fiolka	60			326,15 zł	19 569,00 zł	8%	VIPHARM	Pamifos 90mg 1 fiol.szcz.sic+rozp.	5909990661695
							19 569,00 zł				

Cena bez VAT: 18 119,44 zł
 Słownie: osiemnaście tysięcy sto dziewiętnaście zł czterdzieści cztery gr.
 Cena z VAT: 19 569,00 zł
 Słownie: dziewiętnaście tysięcy pięćset sześćdziesiąt dziewięć zł

Pakiet nr 225

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zamiany dawek

Wadium - 30,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1.	Atorvastatinum dawka: 10 mg postać: tabl. powl. op. x 30	op	100			7,81 zł	781,00 zł	8%	POLPHARMA	Atorvasterol 10mg x 30tabl.powl.(3x10)	5909990077847
2.	Atorvastatinum dawka: 20 mg postać: tabl. powl. op./30,0 tabl. blistry	op	300			5,59 zł	1 677,00 zł	8%	POLPHARMA	Atorvasterol 20mg x 30tabl.powl.(3x10)	5909990077939
3.	Atorvastatinum dawka: 40 mg postać: tabl. powl op./30,0 tabl. blistry	op	150			8,89 zł	1 333,50 zł	8%	POLPHARMA	Atorvasterol 40mg x 30tabl.powl.(3x10)	5909990078028
4.	Atorvastatinum 80 mg x 30 tabl.	op	40			29,12 zł	1 164,80 zł	8%	POLPHARMA	Atorvasterol 80mg x 30tabl.powl.	5909991041298
							4 956,30 zł				

Cena bez VAT: 4 589,17 zł
 Słownie: cztery tysiące pięćset osiemdziesiąt dziewięć zł siedemnaście gr.
 Cena z VAT: 4 956,30 zł
 Słownie: cztery tysiące dziewięćset pięćdziesiąt sześć zł trzydzieści gr.

Pakiet nr 226

Wadium - 40,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1.	Azulan płyn 90,0 g	op	600			7,27 zł	4 362,00 zł	8%	HERBAPOL WROCLAW	Azulan płyn 90g	5909990007929
							4 362,00 zł				

Cena bez VAT: 4 038,89 zł
 Słownie: cztery tysiące trzydzieści osiem zł osiemdziesiąt dziewięć gr.
 Cena z VAT: 4 362,00 zł

Słownie: cztery tysiące trzysta sześćdziesiąt dwa zł

Pakiet nr 227
Wadium - 10,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1.	Barii sulfas dawka: 1 g/ml postać: zawiesina doustna op./1,0 op. 200 ml	op	30			30,43 zł	912,90 zł	8%	MEDANA PHARMA	Barium sulfuricum Medana zaw.200ml/240ml	5909990044948
							912,90 zł				

Cena bez VAT: 845,28 zł
Słownie: osiemset czterdzieści pięć zł dwadzieścia osiem gr.
Cena z VAT: 912,90 zł
Słownie: dziewięćset dwanaście zł dziewięćdziesiąt gr.

Pakiet nr 228
W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zamiany dawek
Wadium - 30,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1.	Benzylicillinum dawka: 1 mln. j.m. postać: inj. im./iv. (proszek do p. roztworuop./1,0 fiol. 1 s.subst.	fiolka	20			8,45 zł	169,00 zł	8%	POLFA TARCHOMIN	Penicill.cryst.TZF 1 000 000j.m x 1fiol	5909990310913
2.	Benzylicillinum dawka: 3 mln. j.m. postać: inj. im./iv. (proszek do p. roztworuop./1,0 fiol. 2 s.subst.	fiolka	200			14,01 zł	2 802,00 zł	8%	POLFA TARCHOMIN	Penicill.cryst.TZF 3.000.000j.m x 1fiol	5909990311019
							2 971,00 zł				

Cena bez VAT: 2 750,93 zł
Słownie: dwa tysiące siedemset pięćdziesiąt zł dziewięćdziesiąt trzy gr.
Cena z VAT: 2 971,00 zł
Słownie: dwa tysiące dziewięćset siedemdziesiąt jeden zł

Pakiet nr 229
Wadium - 40,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1.	Benzylopicillinum dawka: 5 mln. j.m. postać: inj. im./iv. (liofilizat) x 1fiolka	fiolka	200			18,07 zł	3 614,00 zł	8%	POLFA TARCHOMIN	Penicill.cryst.TZF 5.000.000j.m.x 1fiol.	5909990335473
								3 614,00 zł			

Cena bez VAT: 3 346,30 zł
Słownie: trzy tysiące trzysta czterdzieści sześć zł trzydzieści gr.
Cena z VAT: 3 614,00 zł
Słownie: trzy tysiące sześćset czternaście zł

Pakiet nr 231
W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zamiany dawek
Wadium - 120,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1.	Budesonidum 0,5 mg/ml zawiesina do inhalacji 20 poj 2.0 ml	op	250			42,61 zł	10 652,50 zł	8%	POLPHARMA	Benodil zaw.d/nebul.0,5mg/ml 20amp.a 2ml	5909991283698
2.	Budesonidum dawka: 0,25 mg/ml postać: zawiesina do inhalacji op./20,0 poj. 2 ml	op	230			33,58 zł	7 723,40 zł	8%	POLPHARMA	Benodil zaw.d/nebul.0,25mg/ml 20amp.2ml	5909991283650
								18 375,90 zł			

Cena bez VAT: 17 014,72 zł
Słownie: siedemnaście tysięcy czternaście zł siedemdziesiąt dwa gr.
Cena z VAT: 18 375,90 zł
Słownie: osiemnaście tysięcy trzysta siedemdziesiąt pięć zł dziewięćdziesiąt gr.

Pakiet nr 240
Wskazania:tranplantacja szpiku i przeszczep serca
w ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zamiany dawek
Wadium - 50,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1.	Ciclosporinum 100 mg x 50 kaps.	op	10			131,77 zł	1 317,70 zł	8%	TEVA	Equoral 100mg x 50kaps.	5909990946624
2.	Ciclosporinum 25 mg x 50 kaps.	op	20			35,92 zł	718,40 zł	8%	TEVA	Equoral 25mg x 50kaps.	5909990946426
3.	Ciclosporinum 50 mg x 50 kaps.	op	30			63,02 zł	1 890,60 zł	8%	TEVA	Equoral 50mg x 50kaps.	5909990946525
4.	Ciclosporinum 100 mg/ml 50 ml płyn doustny.	op	5			270,32 zł	1 351,60 zł	8%	TEVA	Equoral 100mg/ml r-r doustny 50ml	5909990946716
						5 278,30 zł					

Cena bez VAT: 4 887,31 zł
Słownie: cztery tysiące osiemset osiemdziesiąt siedem zł trzydzieści jeden gr.
Cena z VAT: 5 278,30 zł
Słownie: pięć tysięcy dwieście siedemdziesiąt osiem zł trzydzieści gr.

Pakiet nr 243
Wadium - 15,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1.	Clopidogrel 75 mg x 28 tabl. Powl.	op	600			2,84 zł	1 704,00 zł	8%	BLUEFISH	Clopidogrel Bluefish 75mg x 28tabl.powl.	5909991348816
						1 704,00 zł					

Cena bez VAT: 1 577,78 zł
Słownie: jeden tysiąc pięćset siedemdziesiąt siedem zł siedemdziesiąt osiem gr.
Cena z VAT: 1 704,00 zł
Słownie: jeden tysiąc siedemset cztery zł

Pakiet nr 245
Wadium - 40,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamowienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1.	Cholecalciferolum (vit. D3) dawka: 15000 jm/ml postać: krople doustne op./1,0 butelka 10 ml	op	1 000			3,74 zł	3 740,00 zł 3 740,00 zł	8%	MEDANA PHARMA	Devikap plyn doustny 10ml	5909990260218

Cena bez VAT: 3 462,96 zł

Słownie: trzy tysiące czterysta sześćdziesiąt dwa zł dziewięćdziesiąt sześć gr.

Cena z VAT: 3 740,00 zł

Słownie: trzy tysiące siedemset czterdzieści zł

Pakiet nr 250
Wadium - 10,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamowienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1.	Deferoxaminum 500 mg inj. Iv. Proszek do przygotowania roztworu op. 10 fiolek	op	5			172,27 zł	861,35 zł 861,35 zł	8%	AGA KOMMERZ/NOV ARTIS	Desferal 500mg prosz.d/sp.rozt.10f./IR/h	5909991199920

Cena bez VAT: 797,55 zł

Słownie: siedemset dziewięćdziesiąt siedem zł pięćdziesiąt pięć gr.

Cena z VAT: 861,35 zł

Słownie: osiemset sześćdziesiąt jeden zł trzydzieści pięć gr.

Pakiet nr 256
w ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zamiany dawek
Wadium - 400,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy	
1.	Dexamethasonum 4mg/ml inj (roztwór) x 10 amp 1 ml	op	1 200			11,34 zł	13 608,00 zł	8%	PHARMASWISS	Dexaven 4mg/1ml roztw. x 10amp.	5909990107728	
2.	Dexamethasonum 8mg/2 ml inj (roztwór) x 10 amp 2 ml	op	3 000			13,61 zł	40 830,00 zł	8%	PHARMASWISS	Dexaven 8mg/2ml roztw. x 10amp.	5909990107711	
							54 438,00 zł					

Cena bez VAT: 50 405,56 zł
Słownie: pięćdziesiąt tysięcy czterysta pięć zł pięćdziesiąt sześć gr.
Cena z VAT: 54 438,00 zł
Słownie: pięćdziesiąt cztery tysiące czterysta trzydzieści osiem zł

Pakiet nr 258
Wadium - 70,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy	
1.	Dexamethasonum dawka: 1 mg postać: tabl. op./20,0 tabl.	op	400			17,23 zł	6 892,00 zł	8%	POLFA PABIANICE	Pabi Dexamethason 1mg x 20 tabl.	5909990170517	
							6 892,00 zł					

Cena bez VAT: 6 381,48 zł
Słownie: sześć tysięcy trzysta osiemdziesiąt jeden zł czterdzieści osiem gr.
Cena z VAT: 6 892,00 zł
Słownie: sześć tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt dwa zł

Pakiet nr 260
w ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zamiany dawek
Wadium - 2.700,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy

1.	Dexmedetomidine dawka: 0,2 mg/2 ml postać inż opakowanie 25 amp	op	60			2 173,51 zł	130 410,60 zł	8%	ORION	Dexdor 100mcg/ml konc.d/sp.r. 2ml 25amp	5909990904549
2.	Dexmedetomidine dawka: 0,4 mg/4 ml postać inż opakowanie 4 fiołki powłoka etfe	op	10			702,33 zł	7 023,30 zł	8%	ORION	Dexdor 100mcg/ml konc.d/sp.r. 4ml 4fiol	5909990904563
3.	Dexmedetomidine dawka: 1 mg/ 10 ml postać inż opakowanie 4 fiołki powłoka etfe	op	70			1 824,40 zł	127 708,00 zł	8%	ORION	Dexdor 100mcg/ml konc.d/sp.r.10ml 4fiol	5909990904587
							265 141,90 zł				

Cena bez VAT: 245 501,76 zł
Słownie: dwieście czterdzieści pięć tysięcy pięćset jeden zł siedemdziesiąt sześć gr.
Cena z VAT: 265 141,90 zł
Słownie: dwieście sześćdziesiąt pięć tysięcy sto czterdzieści jeden zł dziewięćdziesiąt gr.

Pakiet nr 261
Wadium - 210,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1.	Dexrazoxanum 500 mg inj. Iv (proszek do p. roztworu) x 1 fiołka	op	50			482,98 zł	24 149,00 zł	8%	PHARMASELEC T	Cyrdanax (20mg/ml) prosz. 500mg x 1fiol.	5909990984749
							24 149,00 zł				

Cena bez VAT: 22 360,19 zł
Słownie: dwadzieścia dwa tysiące trzysta sześćdziesiąt zł dziewiętnaście gr.
Cena z VAT: 24 149,00 zł
Słownie: dwadzieścia cztery tysiące sto czterdzieści dziewięć zł

Pakiet nr 262
Wadium - 600,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1.	Dobutaminum 250 mg inj. Iv. X 1 fiołka	op	800			129,60 zł	103 680,00 zł	8%	PRIMEX PHARMACEUTICALS	Dobuject 50mg/ml konc. 5ml x 5amp/h/	5909990213610
							103 680,00 zł				

Cena bez VAT: 96 000,00 zł
Słownie: dziewięćdziesiąt sześć tysięcy zł
Cena z VAT: 103 680,00 zł
Słownie: sto jeden tysiąc sześćset osiemdziesiąt zł

Pakiet nr 263

Wadium - 80,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1.	Dopaminum 200 mg/5 ml inj. lv. (roztwór) x 10 amp 5 ml	op	220			41,33 zł	9 092,60 zł	8%	POLFA WARSZAWA	Dopaminum h/chl.WZF inj.4% 200mg/5mlx10	5909990111718
							9 092,60 zł				

Cena bez VAT: 8 419,07 zł
 Słownie: osiem tysięcy czterysta dziewiętnaście zł siedem gr.
 Cena z VAT: 9 092,60 zł
 Słownie: dziewięć tysięcy dziewięćdziesiąt dwa zł sześćdziesiąt gr.

Pakiet nr 265

Wadium - 500,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1.	Dwuzasadowy fosforan sodu – 0,032, jednozasadowy fosforan sodu – 0,009, chlorek wapnia- 0,052, chlorek sodu-0,569, chlorek benzalkoniowy-0,0125, woda destylowana q.s. (%wagowy) opakowanie 4 butelki po 225 ml = 900 ml LUB 60 fiolek a 15 ml = 900 ml	op	800			65,45 zł	52 360,00 zł	8%	VIPHARM	Fomukal plyn d/pl.ust.(2but.A+2but.B)	5901812160645
							52 360,00 zł				

Cena bez VAT: 48 481,48 zł
 Słownie: czterdzieści osiem tysięcy czterysta osiemdziesiąt jeden zł czterdzieści osiem gr.
 Cena z VAT: 52 360,00 zł
 Słownie: pięćdziesiąt dwa tysiące trzysta sześćdziesiąt zł

Pakiet nr 267

Wadium - 2,00 zł

1.	Eplerenonum dawka: 25 mg postać tabl. Powlekane opakowanie 30 tabl.	op	150		21,82 zł	3 273,00 zł	8%	POLFA PABIANICE	Nonpres 25mg x 30tabl.powl.	5909991014728
2.	Eplerenonum dawka: 50 mg postać tabl. Powlekane opakowanie 30 tabl.	op	100		29,45 zł	2 945,00 zł	8%	POLFA PABIANICE	Nonpres 50mg x 30tabl.powl.	5909991014759
						6 218,00 zł				

Cena bez VAT: 5 757,41 zł
Słownie: pięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt siedem zł czterdzieści jeden gr.
Cena z VAT: 6 218,00 zł
Słownie: sześć tysięcy dwieście osiemnaście zł

Pakiet nr 273
w ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek
Wadium - 30,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1.	Esmolol 100 mg/10 ml x 5 amp	op	5			179,93 zł	899,65 zł	8%	ORPHA-DEVEL	Esmocard 100mg/10ml (10mg/ml) x5fiol/h/	5909990658176
2.	Esmolol 2,5 g/10 ml x 1 fiol	op	5			462,11 zł	2 310,55 zł	8%	ORPHA-DEVEL	Esmocard 2500mg/10ml (250mg/ml) x 1amp/h	5909990658183
						3 210,20 zł					

Cena bez VAT: 2 972,41 zł
Słownie: dwa tysiące dziewięćset siedemdziesiąt dwa zł czterdzieści jeden gr.
Cena z VAT: 3 210,20 zł
Słownie: trzy tysiące dwieście dziesięć zł dwadzieścia gr.

Pakiet nr 277
Wadium - 5,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1.	Ezetimibe 10 mg x 28 tabletek	op	3			12,00 zł	36,00 zł	8%	ZENTIVA	Ezen 10mg x 28tabl.	5909991096229
						36,00 zł					

Cena bez VAT: 33,33 zł
Słownie: trzydzieści trzy zł trzydzieści trzy gr.
Cena z VAT: 36,00 zł
Słownie: trzydzieści sześć zł

Pakiet nr 285

Wadium - 160,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1.	Flumazenilum dawka: 0,5 mg/5 ml postać: inj. x 5 amp.	op	100			177,10 zł	17 710,00 zł	8%	PHARMASELECT	Flumazenil Pharmaselect 0,1mg/ml 5amp5ml	5909990701612
							17 710,00 zł				

Cena bez VAT: 16 398,15 zł
 Słownie: szesnaście tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt osiem zł piętnaście gr.
 Cena z VAT: 17 710,00 zł
 Słownie: siedemnaście tysięcy siedemset dziesięć zł

Pakiet nr 290

Wadium - 15,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1.	Furosemidum 40 mg x 30 tabl.	op	1 000			1,58 zł	1 580,00 zł	8%	POLPHARMA	Furosemidum Polpharma 40mg x 30 tabl.	5909990135028
							1 580,00 zł				

Cena bez VAT: 1 462,96 zł
 Słownie: jeden tysiąc czterysta sześćdziesiąt dwa zł dziewięćdziesiąt sześć gr.
 Cena z VAT: 1 580,00 zł
 Słownie: jeden tysiąc pięćset osiemdziesiąt zł

Pakiet nr 291

w ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium - 2,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1	Glimepiridum dawka: 1mg postać: tabl. op./30,0 tabl.	op	10			2,03 zł	20,30 zł	8%	POLPHARMA	Glibetic 1mg x 30 tabl.	5909991097615
2	Glimepiridum dawka: 2mg postać: tabl. op./30,0 tabl.	op	20			4,05 zł	81,00 zł	8%	POLPHARMA	Glibetic 2mg x 30 tabl.	5909991097516
3	Glimepiridum dawka: 3mg postać: tabl. op./30,0 tabl.	op	10			4,76 zł	47,60 zł	8%	POLPHARMA	Glibetic 3mg x 30 tabl.	5909991097417
4	Glimepiridum dawka: 4mg postać: tabl. op./30,0 tabl.	op	10			5,69 zł	56,90 zł	8%	POLPHARMA	Glibetic 4mg x 30 tabl.	5909991097318
							205,80 zł				

Cena bez VAT: 190,56 zł
Słownie: sto dziewięćdziesiąt zł pięćdziesiąt sześć gr.
Cena z VAT: 205,80 zł
Słownie: dwieście pięć zł osiemdziesiąt gr.

Pakiet nr 292

Wadium - 10,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1.	Glucosum dawka: 2000 mg/10 ml postać: inj. iv. (roztwór) x 50 amp 10 ml 20%	op	5			172,42 zł	862,10 zł	8%	TEVA	Glucosum Teva 20% 200mg/ml/50amp.5x10amp	5900004073886
							862,10 zł				

Cena bez VAT: 798,24 zł
Słownie: siedemset dziewięćdziesiąt osiem zł dwadzieścia cztery gr.
Cena z VAT: 862,10 zł
Słownie: osiemset sześćdziesiąt dwa zł dziesięć gr.

Pakiet nr 294

Wadium - 1.700,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1.	Heparinum 25000 j.m. /5 ml inj. Sc.iv. (roztwór) x 10 fiolek 5 ml	op	1 200			149,05 zł	178 860,00 zł 178 860,00 zł	8%	POLFA WARSZAWA	Heparinum WZF 5000j/m/ml x 10 flk.5ml	5909990302369

Cena bez VAT: 165 611,11 zł
Słownie: sto sześćdziesiąt pięć tysięcy sześćset jedenaście zł jedenaście gr.
Cena z VAT: 178 860,00 zł
Słownie: sto siedemdziesiąt osiem tysięcy osiemset sześćdziesiąt zł

Cena bez VAT: 8 866,80 zł
Słownie: osiem tysięcy osiemset sześćdziesiąt sześć złotych i osiemdziesiąt groszy
Cena z VAT: 9 576,14 zł
Słownie: dziewięć tysięcy pięćset siedemdziesiąt sześć złotych i czternaście groszy

Pakiet nr 304
Wadium - 100,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1	Insulini injectio neutralis dawka: 100 j.m./ml postać: inj. (roztwór) Gensulin R op./10,0 wkładów do wstrzykiwacza po 3 ml	op	70			26,73 zł	1 871,10 zł	8%	BIOTON	Gensulin R zaw.d/wst.100j/m/ml 3ml 10wkł	5909990958603
2	Insulini injectio neutralis dawka: 100 j.m./ml postać: inj. (roztwór) Gensulin R op./1,0 fiołka 10 ml	op	20			53,18 zł	1 063,60 zł	8%	BIOTON	Gensulin R zaw.d/wst.100j/m/ml 10ml 1fioł	5909990852017
3	Insulini injectio neutralis + Insulinum isophanum dawka: 100 j.m./ml postać: inj. (roztwór) Gensulin M 30 op./10,0 wkładów do wstrzykiwacza po 3 ml	op	20			26,73 zł	534,60 zł	8%	BIOTON	Gensulin M30 (30/70) 100j/m/ml 3ml 10wkł	5909990958566
4	Insulinum isophanum isophanum dawka: 100 j.m./ml postać: inj. (roztwór) Gensulin N op./1 fiołka po 10 ml	op	5			53,18 zł	265,90 zł	8%	BIOTON	Gensulin N zaw.d/wst.100j/m/ml 10ml 1fioł	5909990852314
5	Insulinum isophanum isophanum dawka: 100 j.m./ml postać: inj. (roztwór) Gensulin N op./10,0 wkładów do wstrzykiwacza po 3 ml	op	15			26,73 zł	400,95 zł	8%	BIOTON	Gensulin N zaw.d/wst.100j/m/ml 3ml 10wkł	5909990958597

6	Insulini injectio neutralis + Insulinum isophanum dawka: 100 j.m./ml postać: inj. (roztwór) Gensulin M 40op./10,0 wkładów do wstrzykiwacza po 3 ml	op	2			26,73 zł	53,46 zł	8%	BIOTON	Gensulin M40 (40/60) 100j.m/ml 3ml 10wkł.	5909990958573
7	Insulini injectio neutralis + Insulinum isophanum dawka: 100 j.m./ml postać: inj. (roztwór) Gensulin M 50op./10,0 wkładów do wstrzykiwacza po 3 ml	op	5			26,73 zł	133,65 zł	8%	BIOTON	Gensulin M50 (50/50) 100j.m/ml 3ml 10wkł	5909990958580
							4 323,26 zł				

Cena bez VAT: 4 003,02 zł

Słownie: cztery tysiące trzy zł dwa gr.

Cena z VAT: 4 323,26 zł

Słownie: cztery tysiące trzysta dwadzieścia trzy zł dwadzieścia sześć gr.

Pakiet nr 306

Wadium - 400,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy "jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1.	Kalii canrenoas dawka: 200 mg/10 ml postać: inj. (roztwór) x 10 amp. 10 ml	op	300			148,06 zł	44 418,00 zł	8%	AGA KOMMERZ/RIE MSER	Aldactone 20mg/ml,10amp.a 10ml IR/h	5909991268060
							44 418,00 zł				

Pakiet nr 314

Wadium - 250,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy "jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1.	Lactobacillus helveticus, Lactobacillus rhamnosus Kapsułki x 60 szt rejestracja jako produkt leczniczy	op	600			41,15 zł	24 690,00 zł	8%	LALLEMAND	Lacidofil x 60 kaps.bl.(6x10)	5909990615964
							24 690,00 zł				

Cena bez VAT: 22 861,11 zł

Słownie: dwadzieścia dwa tysiące osiemset sześćdziesiąt jeden zł jednaście gr.

Cena z VAT: 24 690,00 zł

Słownie: dwadzieścia cztery tysiące sześćset dziewięćdziesiąt zł

Pakiet nr 315

Wadium - 5,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada, ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1.	Lamivudinum+Zidovudinum 150 mg+300 mg x 60 tabl.	op	3			76,51 zł	229,53 zł	8%	CELON	Lazivir 150mg+300mg x 60tabl.powl.	5909990822164
				Cena bez VAT:		212,53 zł					
				Słownie:		dwieście dwanaście zł pięćdziesiąt trzy gr.					
				Cena z VAT:		229,53 zł					
				Słownie:		dwieście dwadzieścia dziewięć zł pięćdziesiąt trzy gr.					

Pakiet nr 316

Wadium - 50,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada, ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1.	Lamivudinum dawka 100 mg postać: tabl. Powlekane, opakowanie 28 tabl.	op	30			122,96 zł	3 688,80 zł	8%	MYLAN	Lamivudine Mylan 100mg x 28 tabl.powl.	5909991259907
				Cena bez VAT:		3 415,56 zł					
				Słownie:		trzy tysiące czterysta piętnaście zł pięćdziesiąt sześć gr.					
				Cena z VAT:		3 688,80 zł					
				Słownie:		trzy tysiące sześćset osiemdziesiąt osiem zł osiemdziesiąt gr.					

Pakiet nr 319

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium - 150,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy "jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1	Lidocainum dawka: 10 mg/ml postać: inj. iv. lub dotkankowe (roztwór) op./10,0 amp. 2 ml	op	200			9,74 zł	1 948,00 zł	8%	POLFA WARSZAWA	Lignocainum h/ch.WZF inj.1% 2ml x 10amp	5909990038312
2	Lidocainum dawka: 20 mg/ml postać: inj. iv. lub dotkankowe (roztwór) op./10,0 amp. 2 ml	op	1 200			10,05 zł	12 060,00 zł	8%	POLFA WARSZAWA	Lignocainum h/ch.WZF inj.2% 2ml x 10amp	5909990038411
							14 008,00 zł				

Cena bez VAT: 12 970,37 zł
Słownie: dwanaście tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt zł trzydzieści siedem gr.
Cena z VAT: 14 008,00 zł
Słownie: czternaście tysięcy osiem zł

Pakiet nr 320
Wadium - 100,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy "jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1.	Lidocainum dawka: 20 mg/g postać: żel znieczulający op./1,0 tuba 30 g z kaniulą U	op	300			27,03 zł	8 109,00 zł	8%	PHARMASWISS	Lignocainum h/chl.Jelfa 2% żel "U" 30g	5909990627295
							8 109,00 zł				

Cena bez VAT: 7 508,33 zł
Słownie: siedem tysięcy pięćset osiem zł trzydzieści trzy gr.
Cena z VAT: 8 109,00 zł
Słownie: osiem tysięcy sto dziewięć zł

Pakiet nr 322
Wadium - 100,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1.	Lidocainum dawka: 1 % 20 ml postać: inj. iv. lub dotkankowe (roztwór)op./5,0 fiol. 20 ml	op	500			21,62 zł	10 810,00 zł 10 810,00 zł	8%	POLFA WARSZAWA	Lignocainum h/ch.WZF inj.1% 20mlx 5fiol	5909990679119

Cena bez VAT: 10 009,26 zł

Słownie: dziesięć tysięcy dziewięć zł dwadzieścia sześć gr.

Cena z VAT: 10 810,00 zł

Słownie: dziesięć tysięcy osiemset dziesięć zł

Pakiet nr 328
Wadium - 80,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1.	Metoprololum dawka: 1 mg/ml postać: inj. (roztwór) x 5 amp. 5 ml	op	200			33,51 zł	6 702,00 zł 6 702,00 zł	8%	ASTRAZENECA	Betaloc (1mg/1ml)5mg/5ml x 5amp./S/	5909990233519

Cena bez VAT: 6 205,56 zł

Słownie: sześć tysięcy dwieście pięć zł pięćdziesiąt sześć gr.

Cena z VAT: 6 702,00 zł

Słownie: sześć tysięcy siedemset dwa zł

Pakiet nr 330
W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek
Wadium - 11,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1	Metoprololum dawka: 100 mg postać: tabl. retard op./28,0 tabl.	op	70			2,75 zł	192,50 zł	8%	ASTRAZENECA	Betaloc ZOK 100 95mg x 28tabl.	5909990738731
2	Metoprololum dawka: 25 mg postać: tabl. retard op./28,0 tabl.	op	100			1,37 zł	137,00 zł	8%	ASTRAZENECA	Betaloc ZOK 25 23,75mg x 28tabl.	5909990916818
3	Metoprololum dawka: 50 mg postać: tabl. retard op./28,0 tabl.	op	200			1,43 zł	286,00 zł	8%	ASTRAZENECA	Betaloc ZOK 50 47,50mg x 28tabl./S/	5909990738632
							615,50 zł				

Cena bez VAT: 569,91 zł
Słownie: pięćset sześćdziesiąt dziewięć zł dziewięćdziesiąt jeden gr.
Cena z VAT: 615,50 zł
Słownie: sześćset piętnaście zł pięćdziesiąt gr.

Pakiet nr 332
W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek
Wadium - 140,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1.	Midazolamum dawka: 5 mg/ml postać: inj. (roztwór) 10 amp 1 ml	op	600			22,80 zł	13 680,00 zł	8%	POLFA WARSZAWA	Midanium inj. 5mg/1ml x 10amp. IV-P	5909990424825
2.	Midazolamum dawka: 5 mg/ml postać: inj. (roztwór) 5 amp 3 ml	op	100			26,00 zł	2 600,00 zł	8%	POLFA WARSZAWA	Midanium inj. 15mg/3ml x 5amp. IV-P	5909990424818
3.	Midazolamum dawka: 5 mg/5 ml postać: inj. (roztwór) x 10 amp 5 ml	op	500			26,44 zł	13 220,00 zł	8%	POLFA WARSZAWA	Midanium inj. 5mg/5ml x 10amp. IV-P	5909990424917
4.	Midazolamum dawka: 5 mg/ml postać: inj. (roztwór) 5 amp 10 ml	op	1 600			77,49 zł	123 984,00 zł	8%	POLFA WARSZAWA	Midanium inj.50mg/10ml x 5amp. IV-P	5909990424832
							153 484,00 zł				

Cena bez VAT: 142 114,81 zł
Słownie: sto czterdzieści dwa tysiące sto czternaście zł osiemdziesiąt jeden gr.
Cena z VAT: 153 484,00 zł
Słownie: sto pięćdziesiąt trzy tysiące czterysta osiemdziesiąt cztery zł

Pakiet nr 333
Wadium - 450,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1.	Milrinone 10mg/10 ml x 10 amp.i.v.	op	100			607,15 zł	60 715,00 zł	8%	PHARMASELECT	Asicor 1mg/ml konc. 10ml x 10amp.	5909991082291
				Cena bez VAT: 56 217,59 zł							
				Słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy dwieście siedemnaście zł pięćdziesiąt dziewięć gr.							
				Cena z VAT: 60 715,00 zł							
				Słownie: sześćdziesiąt tysięcy siedemset piętnaście zł							

Pakiet nr 335
w ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium - 5,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1.	Mofetili mycophenolas 250 mg x 100 kaps.	op	20			8,80 zł	176,00 zł	8%	TEVA	Myfenax 250mg x 100 kaps.	5909990638185
2.	Mofetili mycophenolas 500 mg x 50 kaps.	op	40			8,80 zł	352,00 zł	8%	TEVA	Myfenax 500mg x 50 tabl.powl.	5909990638208
				Cena bez VAT: 488,89 zł							
				Słownie: czterysta osiemdziesiąt osiem zł osiemdziesiąt dziewięć gr.							
				Cena z VAT: 528,00 zł							
				Słownie: pięćset dwadzieścia osiem zł							

Pakiet nr 336

Wadium - 4,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1.	Mofetili mycophenolas 1g/5 ml zawiesina (175 ml)	op	2	195,69 zł	391,38 zł	211,35 zł	422,70 zł	8%	ROCHE	Cellcept 1g/5ml pr.d/sp.zaw.110g	5909990980918
							422,70 zł				

Cena bez VAT: 391,39 zł
Słownie: trzysta dziewięćdziesiąt jeden zł trzydzieści dziewięć gr.
Cena z VAT: 422,70 zł
Słownie: czterysta dwadzieścia dwa zł siedemdziesiąt gr.

Pakiet nr 342
Wadium - 13,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1.	Natrii chloridum dawka: 100 mg/ml postać: inj. iv. (koncentrat) (10%) op./10,0 amp. 10 ml szkło	op	70			30,43 zł	2 130,10 zł	8%	POLPHARMA	Natr.Chl.10% Polpharma 10ml x 10amp	5909990320219
							2 130,10 zł				

Cena bez VAT: 1 972,31 zł
Słownie: jeden tysiąc dziewięćset siedemdziesiąt dwa zł trzydzieści jeden gr.
Cena z VAT: 2 130,10 zł
Słownie: dwa tysiące sto trzydzieści zł dziesięć gr.

Pakiet nr 343
Wadium - 40,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1	Natrii chloridum dawka: 100 mg/ml postać: inj. iv. (koncentrat) (10%) op./100,0 amp. 10 ml	op	50			91,30 zł	4 565,00 zł 4 565,00 zł	8%	POLPHARMA	Natr.Chl.10% Polpharma 10ml x100amp	5909990320233

Cena bez VAT: 4 226,85 zł

Słownie: cztery tysiące dwieście dwadzieścia sześć zł osiemdziesiąt pięć gr.

Cena z VAT: 4 565,00 zł

Słownie: cztery tysiące pięćset sześćdziesiąt pięć zł

Pakiet nr 344

Wadium - 240,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1.	Natrii hydrophosphas + Natrii phosphas dawka: 150 ml postać: plyn do enemy op./1,0 fl. 150 ml	szt	4 000			4,69 zł	18 760,00 zł 18 760,00 zł	8%	GALENUS	Rectanal wlewka doodb.150ml/op.aptecz/	5909990955015

Cena bez VAT: 17 370,37 zł

Słownie: siedemnaście tysięcy trzysta siedemdziesiąt zł trzydzieści siedem gr.

Cena z VAT: 18 760,00 zł

Słownie: osiemnaście tysięcy siedemset sześćdziesiąt zł

Pakiet nr 345

Wadium - 160,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1.	Neomycinum dawka: 0,5 % postać: maść do oczu op./1,0 tuba 3 g	op	800			20,69 zł	16 552,00 zł 16 552,00 zł	8%	PHARMASWISS	Neomycinum Jelfa maść do oczu 0,5% 3g	5909990790913

Cena bez VAT: 15 325,93 zł

Słownie: piętnaście tysięcy trzysta dwadzieścia pięć zł dziewięćdziesiąt trzy gr.

Cena z VAT: 16 552,00 zł

Słownie: szesnaście tysięcy pięćset pięćdziesiąt dwa zł

Pakiet nr 347

Wadium - 14,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1.	Nimodipinum 0,2 mg/ ml inj. iv. (roztwór) fiolki 50 ml	fiolka	20			70,20 zł	1 404,00 zł 1 404,00 zł	8%	AGA KOMMERZ / BAYER PHARMA AG	Nimotop S 0,2mg/ml roz. d/inf. 50ml /R/h	5909991350611

Cena bez VAT: 1 300,00 zł

Słownie: jeden tysiąc trzysta zł

Cena z VAT: 1 404,00 zł

Słownie: jeden tysiąc czterysta cztery zł

Pakiet nr 349

w ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium - 4,00 zł

1.	Pantoprazole dawka 40mg postać inj. Opakowanie 1 fiolka	fiolka	22 000			5,95 zł	130 900,00 zł	8%	TAKEDA	Controloc inj. 40mg x 1 fiol.	5909990833016	
							130 900,00 zł					

Cena bez VAT: 121 203,70 zł
Słownie: sto dwadzieścia jeden tysięcy dwieście trzy zł siedemdziesiąt gr.
Cena z VAT: 130 900,00 zł
Słownie: sto trzydzieści tysięcy dziewięćset zł

Pakiet nr 355
w ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek
Wadium - 90,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada, ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy	
1.	Pantoprazole dawka 20 mg x 28 tabl.	op	2 000			1,89 zł	3 780,00 zł	8%	BLUEFISH	Pantoprazole Bluefish 20mg x 28tab.dojel	5909990793907	
2.	Pantoprazole dawka 40 mg x 28 tabl.	op	1 000			3,90 zł	3 900,00 zł	8%	BLUEFISH	Pantoprazole Bluefish 40mg x 28tab.dojel	5909990794188	
							7 680,00 zł					

Cena bez VAT: 7 111,11 zł
Słownie: siedem tysięcy sto jedenaście zł jedenaście gr.
Cena z VAT: 7 680,00 zł
Słownie: siedem tysięcy sześćset osiemdziesiąt zł

Pakiet nr 366
Wadium - 10,00 zł
W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada, ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy	
1.	Pregabalin 75 mg x 56 tabletek	op	40			12,01 zł	480,40 zł	8%	ZENTIVA	Pregabalin Zentiva 75mg x 56 kaps/h/	5909991224691	
2.	Pregabalin 150 mg x 56 tabletek	op	20			15,57 zł	311,40 zł	8%	ZENTIVA	Pregabalin Zentiva 150mg x 56 kaps/h/	5909991224820	
							791,80 zł					

Cena bez VAT: 733,15 zł
Słownie: siedemset trzydzieści trzy zł piętnaście gr.
Cena z VAT: 791,80 zł
Słownie: siedemset dziewięćdziesiąt jeden zł osiemdziesiąt gr.

Pakiet nr 368

Wadium - 790,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1.	Protaminum 50 mg/5 ml inj. x 1 fiolka	op	4 000			19,96 zł	79 840,00 zł	8%	BIOMED WARSZAWA	Siarczan protaminy 1% 10mg/ml x 1amp.5ml	5909990224012
							79 840,00 zł				

Cena bez VAT: 73 925,93 zł

Słownie: siedemdziesiąt trzy tysiące dziewięćset dwadzieścia pięć zł dziewięćdziesiąt trzy gr.

Cena z VAT: 79 840,00 zł

Słownie: siedemdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset czterdzieści zł

Pakiet nr 372

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium - 11,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1	Ranolazyna 375 mg x 30 tabletek	op	2			144,37 zł	288,74 zł	8%	BERLIN-CHEMIE	Ranexa 375mg x 30tabl.o przedl.uwal.	5909990725878
2	Ranolazyna 500 mg x 30 tabletek	op	3			144,37 zł	433,11 zł	8%	BERLIN-CHEMIE	Ranexa 500mg x 30tabl.o przedl.uwal.	5909990725939
3	Ranolazyna 750 mg x 30 tabletek	op	3			144,37 zł	433,11 zł	8%	BERLIN-CHEMIE	Ranexa 750mg x 30tabl.o przedl.uwal.	5909990725977
							1 154,96 zł				

Cena bez VAT: 1 069,41 zł

Słownie: jeden tysiąc sześćdziesiąt dziewięć zł czterdzieści jeden gr.

Cena z VAT: 1 154,96 zł

Słownie: jeden tysiąc sto pięćdziesiąt cztery zł dziewięćdziesiąt sześć gr.

Pakiet nr 374

Wadium - 20,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1.	Rifaximinum 200 mg x 28 tabletek	op	20			70,76 zł	1 415,20 zł	8%	ALFASIGMA	Xifaxan 200mg x 28 tabl.powl. /h/	5909990801916
							1 415,20 zł				

Cena bez VAT: 1 310,37 zł

Słownie: jeden tysiąc trzysta dziesięć zł trzydzieści siedem gr.

Cena z VAT: 1 415,20 zł

Słownie: jeden tysiąc czterysta piętnaście zł dwadzieścia gr.

Pakiet nr 377

Wadium - 280,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1.	Rocuronii bromidum dawka: 50 mg/5 ml postać: inj. iv. (roztwór) x 10 amp. 5 ml	op	400			79,00 zł	31 600,00 zł	8%	PHARMASWISS	Roqurum 10mg/ml inj. 5ml x 10fiol.	5909990812493
							31 600,00 zł				

Cena bez VAT: 29 259,26 zł

Słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy dwieście pięćdziesiąt dziewięć zł dwadzieścia sześć gr.

Cena z VAT: 31 600,00 zł

Słownie: trzydzieści jeden tysięcy sześćset zł

Pakiet nr 383

Wadium - 15,00

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1.	Simvastatinum dawka: 20mg postać: - op./28,0 tabl	op	400			1,34 zł	536,00 zł	8%	POLPHARMA	Simvasterol 20mg x 28 tabl.powl.	5909990927715
2.	Simvastatinum dawka: 40mg postać: draż. op./28,0 tabl	op	250			2,72 zł	680,00 zł	8%	POLPHARMA	Simvasterol 40mg x 28 tabl.powl.	5909990927838
							1 216,00 zł				

Cena bez VAT: 1 125,93 zł
Słownie: jeden tysięcy sto dwadzieścia pięć zł dziewięćdziesiąt trzy gr.
Cena z VAT: 1 216,00 zł
Słownie: jeden tysięcy dwieście szesnaście zł

Pakiet nr 390
Wadium - 100,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1.	Sulfathiazolum dawka: 20 mg/g postać: krem op./1,0 tuba 40 g	op	400			24,87 zł	9 948,00 zł	8%	PHARMASWISS	Argosulfan krem 2%(20mg/g) 40g	5909990237319
							9 948,00 zł				

Cena bez VAT: 9 211,11 zł
Słownie: dziewięć tysięcy dwieście jedenaście zł jedenaście gr.
Cena z VAT: 9 948,00 zł
Słownie: dziewięć tysięcy dziewięćset czterdzieści osiem zł

Pakiet nr 400
Wadium - 70,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1.	Thrombinum dawka: 400 j.m. postać: roztwór do stosowania miejscowego op./5,0 amp. z liof. +5 amp. rozp. po 2 ml	op	20			431,33 zł	8 626,60 zł 8 626,60 zł	8%	BIOTON HOSPITAL	BioTrombina 400 (200)j/ml) 5amp+rozp.2ml	5909990019410

Cena bez VAT: 7 987,59 zł

Słownie: siedem tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt siedem zł pięćdziesiąt dziewięć gr.

Cena z VAT: 8 626,60 zł

Słownie: osiem tysięcy sześćset dwadzieścia sześć zł sześćdziesiąt gr.

Pakiet nr 403

Wadium - 10,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1.	Tocopherolum (vit. E) dawka: 300 mg/ml postać: krople doustne butelka 10 ml	szt	120			5,71 zł	685,20 zł 685,20 zł	8%	HASCO-LEK	Vitaminum E Hasco krople 300mg/ml 10ml	5909991049614

Cena bez VAT: 634,44 zł

Słownie: sześćset trzydzieści cztery zł czterdzieści cztery gr.

Cena z VAT: 685,20 zł

Słownie: sześćset osiemdziesiąt pięć zł dwadzieścia gr.

Pakiet nr 405

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium - 150,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
------	---------------------------	-----------------	-------	---	--	--	---	---	-----------	--	--------------------

1	Tramadolium dawka: 50 mg/ ml postać: inj. x 5 amp 1 ml	op	600		1 986,00 zł	3,57 zł	2 142,00 zł	8%	POLPHARMA	Poltram inj. 0,05g/ml x 5amp.	5909990968817
2	Tramadolium dawka: 50 mg/ ml postać: inj. x 5 amp 2 ml	op	3 000		14 520,00 zł	5,23 zł	15 690,00 zł	8%	POLPHARMA	Poltram inj. 0,1g/2ml x 5amp.	5909990968916
					16 506,00 zł	8,80 zł	17 832,00 zł				

Cena bez VAT: 16 511,11 zł
Słownie: szesnaście tysięcy pięćset jedenaście zł jedenaście gr.
Cena z VAT: 17 832,00 zł
Słownie: siedemnaście tysięcy osiemset trzydzieści dwa zł

Pakiet nr 413

Wadium - 260,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamowienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada, ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1	Buprenorphinum dawka: 0,2 mg postać: tabl. podjęzykowe op./60,0 tabl. w folce	op	5			27,84 zł	139,20 zł	8%	POLFA WARSZAWA	Bunondol 0,2mg x60tabl.podjez.blis.III-P	5909991235635
2	Buprenorphinum dawka: 0,4 mg postać: tabl. podjęzykowe op./30,0 tabl. w folce	op	5			24,84 zł	124,20 zł	8%	POLFA WARSZAWA	Bunondol 0,4mg x30tabl.podjez.blis.III-P	5909991235642
3	Buprenorphinum dawka: 35 ug/h postać: plastry lecznicze x 5 plastrów	op	100			41,67 zł	4 167,00 zł	8%	GRUENENTHAL	Transtec 35mcg/h s.trans.x 5plast. III-P	5909990966127
4	Buprenorphinum dawka: 52,5 ug/h postać: plastry lecznicze x 5 szt	op	60			63,36 zł	3 801,60 zł	8%	GRUENENTHAL	Transtec 52,5mcg/h s.trans.x 5 pl. III-P	5909990966226
5	Buprenorphine dawka: 0,04 g = 70 ug/1 h postać: System Transdermalny op./5,0 plastrów	op	40			86,82 zł	3 472,80 zł	8%	GRUENENTHAL	Transtec 70mcg/h s.trans.x 5 pl. III-P	5909990966325
6	Fentanylum dawka: 12,5ug /1 h postać: System Transdermalny op./5,0 plastrów	op	2			14,42 zł	28,84 zł	8%	TAKEDA	Matrifen 12mcg/h syst.transd.5plast.I-N	5909990043163
7	Fentanylum dawka: 25 ug/1 h postać: System Transdermalny op./5,0 plastrów	op	100			28,91 zł	2 891,00 zł	8%	TAKEDA	Matrifen 25mcg/h syst.transd.5plast.I-N	5909990043279
8	Fentanylum dawka: 50 ug/1 h postać: System Transdermalny op./5,0 plastrów	op	100			54,54 zł	5 454,00 zł	8%	TAKEDA	Matrifen 50mcg/h syst.transd.5plast.I-N	5909990043385
9	Fentanylum dawka: 75 ug/1 h postać: System Transdermalny op./5,0 plastrów	op	40			81,27 zł	3 250,80 zł	8%	TAKEDA	Matrifen 75mcg/h syst.transd.5plast.I-N	5909990043224
10	Fentanylum dawka: 100 ug/1 h postać: System Transdermalny op./5,0 plastrów	op	30			109,08 zł	3 272,40 zł	8%	TAKEDA	Matrifen 100mcg/h syst.transd.5plast.I-N	5909990043330
							26 601,84 zł				

Cena bez VAT: 24 631,33 zł
Słownie: dwadzieścia cztery tysiące sześćset trzydzieści jeden zł trzydzieści trzy gr.
Cena z VAT: 26 601,84 zł
Słownie: dwadzieścia sześć tysięcy sześćset jeden zł osiemdziesiąt cztery gr.

Pakiet nr 416

Wadium - 450,00 zł

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zamiany dawek

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1	Fentanylum dawka: 0,05 mg/ml postać: inj. (roztwór) op./50,0 amp. 2 ml	op	320			61,52 zł	19 686,40 zł	8%	POLFA WARSZAWA	Fentanyl WZF inj.50mcg/ml 2mlx50amp I-N	5909990103911
2	Fentanylum dawka: 0,05 mg/ml postać: inj. (roztwór) op./50,0 amp. 10 ml	op	200			147,40 zł	29 480,00 zł	8%	POLFA WARSZAWA	Fentanyl WZF inj.50mcg/ml 10mlx50amp I-N	5909990103935
							49 166,40 zł				

Cena bez VAT: 45 524,44 zł
Słownie: czterdzieści pięć tysięcy pięćset dwadzieścia cztery zł czterdzieści cztery gr.
Cena z VAT: 49 166,40 zł
Słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy sto sześćdziesiąt sześć zł czterdzieści gr.

Pakiet nr 420
Wadium - 350,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1.	Morphinum dawka: 10 mg/1 ml postać: inj. (roztwór) op./10,0 amp. 1 ml	op	400			11,84 zł	4 736,00 zł	8%	POLFA WARSZAWA	Morphini Sulfas WZF 10mg/ml 10amp.1mil-N	5909990404919
2.	Morphinum dawka: 20 mg/1 ml postać: inj. (roztwór) op./10,0 amp. 1 ml	op	2 000			16,11 zł	32 220,00 zł	8%	POLFA WARSZAWA	Morphini Sulfas WZF 20mg/ml 10amp.1mil-N	5909990405015
							36 956,00 zł				

Cena bez VAT: 34 218,52 zł
Słownie: trzydzieści cztery tysiące dwieście osiemnaście zł pięćdziesiąt dwa gr.
Cena z VAT: 36 956,00 zł
Słownie: trzydzieści sześć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt sześć zł

Pakiet nr 431
Wadium - 10.050,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1.	Iopromidum 370 mg jodu/ml 200 ml x 1.Realizacja a 100 ml; 200 ml i 500 ml	fiolka	4 800			120,96 zł	580 608,00 zł	8%	BAYER	Ultravist 370 inj.200ml x 1 (1.Realizacja a 100 ml; 200 ml i 500 ml)	5909990227105
2.	Gadobutrol 9,0708g/15ml= 15mmol inj x 1 fiołka Możliwość realizacji fiołki a 7,5 ml	fiolka	2 600			194,40 zł	505 440,00 zł	8%	BAYER	Gadovist 1,0 (604,72mg/ml) 15ml 1fioł.(Możliwość realizacji fiołki a 7,5 ml)	5909990899135
							1 086 048,00 zł				

Cena bez VAT: 1 005 600,00 zł

Słownie: jeden milion jeden tysiąc sześćset zł

Cena z VAT: 1 086 048,00 zł

Słownie: jeden milion osiemdziesiąt sześć tysięcy czterdzieści osiem zł

Pakiet nr 440

Wadium - 60,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1.	Torasemidum 20mg/4 ml x 5 ampulek	op	300			20,73 zł	6 219,00 zł	8%	BERLIN-CHEMIE	Trifas 20 roztw.d/inj 5mg/ml 4ml x 5amp	5909990471614
							6 219,00 zł				

Cena bez VAT: 5 758,33 zł

Słownie: pięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt osiem zł trzydzieści trzy gr.

Cena z VAT: 6 219,00 zł

Słownie: sześć tysięcy dwieście dziewiętnaście zł

Pakiet nr 444

Wadium - 110,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1	Ampicillinum dawka: 2000 mg postać: inj. im./iv. (proszek do p. roztworu) op./1,0 fiol. s.subst.	fiolka	1 000			12,43 zł	1 243,00 zł 1 243,00 zł	8%	POLFA TARCHOMIN	Ampicillin TZF 2 g x 1 fiol.	5909990211999

Cena bez VAT: 1 150,93 zł

Słownie: jeden tysiąc sto pięćdziesiąt zł dziewięćdziesiąt trzy gr.

Cena z VAT: 1 243,00 zł

Słownie: jeden tysiąc dwieście czterdzieści trzy zł

Pakiet nr 520

Wadium - 300,00 zł

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypelnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypelnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1	Furosemidum dawka: 20 mg/2 ml postać: inj. (roztwór) op./50,0 amp. 2 ml	op	1 500			40,27 zł	60 405,00 zł 60 405,00 zł	8%	POLPHARMA	Furosemidum Polpharma 0.02g/2ml x 50amp	5909990045129

Cena bez VAT: 55 930,56 zł

Słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset trzydzieści zł pięćdziesiąt sześć gr.

Cena z VAT: 60 405,00 zł

Słownie: sześćdziesiąt tysięcy czterysta pięć zł

Pakiet nr 529

Wadium - 3.550,00 zł

w ciężkiej niewydolności nerek, gdzie klirens kreatyniny wynosi 30 -50 ml/min

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. Netto – wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym	EAN/ nr katalogowy
1.	Anagrelid dawka: 0,5 mg postać: kaps. op./100,0 kaps.	op	360			599,00 zł	215 640,00 zł	8%	ORPHAN PHARMACEUTICALS	Thromboreductin 0,5mg x 100 kaps./S/ /h/	5909990670154
							215 640,00 zł				

Cena bez VAT: 199 666,67 zł

Słownie: sto dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset sześćdziesiąt sześć i sześćdziesiąt siedem gr.

Cena z VAT: 215 640,00 zł

Słownie: dwieście piętnaście tysięcy sześćset czterdzieści zł

Pakiet nr 300

Wadium -

L.p.	Opis przedmiotuzamówienia	Jednostka miary	Ilość	Ilość oferowanego opakowania Salus	Cena jedn. Netto – wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto – wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. Brutto – wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Wartość brutto – wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Nazwa własna/dawka/numer katalogowy *jeśli Wykonawca posiada), ilość sztuk w opakowaniu jednostkowymProducent EAN/ nr katalogowy
1.	Influenza Vaccine dawka: 1 dawka/0,5 ml postać: inj.op./1,0 ampułkostrzykawka	op	300	30	295,56 zł	8 866,80 zł	319,20 zł	9 576,14 zł	8%	SANOPI PASTEUR S.A./ Sz.VaxigripTetra 0,5ml-10 amp.strz+igl/S/ 5909991302139
XXX	RAZEM	XXX	XXXX	XXXX	XXXX	XXXX	XXXX	9 576,14 zł	XXXX	XXXX

Cena bez VAT: 8 866,80 zł

Cena bez VAT: 8 866,80 zł

Słownie: osiem tysięcy osiemset sześćdziesiąt sześć Słownie: osiem tysięcy osiemset sześćdziesiąt sześć złotych i osiemdziesiąt groszy

Cena z VAT: 9 576,14 zł

Cena z VAT: 9 576,14 zł

Słownie: dziewięć tysięcy pięćset siedemdziesiąt sz Słownie: dziewięć tysięcy pięćset siedemdziesiąt sześć złotych i czternaście groszy